
令和２年４月１３日 

チームの代表者 様 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長  山下  實 

理事長  小俣 和範 

今後の方向性について（通知） 

 

皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、日々、適切

なご対応を頂きお礼申し上げます。連盟といたしましても、例年とおりの事業実施を望む

ところではありますが、この状況下、叶わないところでございます。 

さて、本連盟事業については、感染の広がりや状況を見ながら都度判断をしてまいりま

したが、この度、以下のとおり令和２年度の方向性を決定いたしましたのでお知らせいた

します。先の通知と重複する部分もありますがご了承ください。 

 

○埼玉県小学生バレーボール連盟事業について 

今般の新型コロナウイルス感染症が終息するまで本連盟の事業を停止します。 

 

○活動再開時期について 

活動再開期間については、国・県の動向を見て判断します。見通しが立ち次第、お知ら

せしますので、引き続き自粛をお願いします。 

 

○本連盟登録にかかる手続きについて 

本連盟事業の停止に伴いお受けできません。活動再開となりましたら、あらためて実施

いたします。詳細は再開時にご案内しますが、登録料は規程に沿って大会開催時からの金

額となります。 

 

○総会について 

活動再開となりましたら、臨時総会を開催する予定です。 

 

○スポーツ少年団関係の大会について（情報提供） 

キッズ、リーダー交流大会は中止となりました。 

９月開催予定の関東ブロックスポーツ少年団交流大会も中止が決定されました。 

 

○その他 

 ・通知や情報提供は本連盟ホームページを活用します。定期的に閲覧してください。 

 ・全国大会延期に伴い、進めていたプログラムの作成は中止となります。 


